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Seçim kampanyasını yoğun bir tempoyla sürdüren Başbakan Binali Yıldırım’ın bir günü, DHA tarafından görüntülendi. DHA Ankara Büro Şefi Ümit Kozan’ın sorularını yanıtlayan Yıldırım, yarın yapılacak
seçimler için son ana kadar çalışmaya devam ettiklerini söyledi. Önceki gün Ankara’da canlı yayınına katılan Yıldırım, daha sonra beş ilçede miting düzenledi. Yıldırım dün de seçim bölgesi İzmir’de bir
dizi etkinliğe katıldı, Aydın’da iki miting düzenledi. Seçim çalışmaları kapsamında 41 şehri gezdiğini belirten Yıldırım, İstanbul, Ankara ve İzmir’e Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte gittiğini
söyledi. Yıldırım, seçim çalışmalarının Ramazan ayına denk gelmesiyle ilgili, “Çok verimli, manevi hazzı çok güzel bir kampanya geçirdik. İftar sofralarında, sahur sofralarında vatandaşlarımızla beraber
olduk” dedi.

‘Kendimizi de kaldırdık’

Yıldırım “’Parlamenter sistemin son başbakanı olarak şunları da yapsaydım’ dediğiniz bazı şeyler var mı?” sorusunu şöyle yanıtladı: “Daha ne yapacağız, sistemi sona erdirdik. Parlamenter sistemi
kaldırdık, kendimizi de. Bu işin son başbakanı olarak koltuğumuzu da kapattık. Şimdi yeni sistemin kapılarını açıyoruz inşallah pazar günü.” 
borçlusunuz?” sorusuna da Yıldırım, “Kendimizi kasmıyoruz. Olduğumuz gibi hareket ediyoruz. Vatandaşla iç içe, beraber, böyle bir tabiatımız var. Bulunduğumuz konumlar, sıfatlarımız bizi değiştirmiyor”
yaanıtını verdi.

YÖRÜK ŞENLİĞİNE KATILDI

Başbakan Yıldırım,İzmir’in Menderes ilçesi Tekeli Mahallesi’nde düzenlenen Yörük Şenliği’ne katıldı.

Türkiye’nin, bölgedeki bütün olumsuzluklara rağmen kararlı bir şekilde yürüyüşüne devam ettiğini belirten Yıldırım, “Çünkü Türkiye’de milletini seven, ülkesine sevdalı, milletin adamı Recep Tayyip
Erdoğan var, onun arkadaşları var. Türkiye asırlar boyunca yaptığı gibi, hep adaletin, hakkın yanında yer aldı” dedi. “Bizim ecdadımız hüküm sürdüğü yerlerde asla zulüm yapmamıştır yapmamıştır” diyen
Yıldırım, şöyle devam etti:

“Bizim ecdadımız arkasında harabeler bırakmadı. Medreseler, köprüler, camiler, külliyeler bıraktı, insanlık bıraktı. Bizim ecdadımız tarihi kanla değil, mürekkeple yazılmış bir medeniyet bıraktı. Biz bugün
barışa, huzura, birliğe hasret çekenlerin hayırla yad ettiği bir medeniyetin evlatlarıyız. Milletimiz adım adım tarihteki şanlı yerine geri dönüyor. Türkiye Cumhuriyeti 
ülkesidir elhamdülillah. Bölgemizdeki ve bütün dünyadaki mazlumların umudu haline geldik. Ülkeleri ellerinden alınan Filistinlilerin yanında biz varız, memleketlerinden sürülen Suriyelilerin yanında biz
varız, Iraklıların yanında biz varız. Biz herkesin yanında oluruz ama ülkemizi bölmeye, parçalamaya çalışan FETÖ’cülerin, bölücülerin, PKK’nın, DEAŞ’ın korkulu rüyası oluruz. Türkiye demek insanlık
demektir, Türkiye demek barış demektir, Türkiye demek kardeşlik demektir. Ay yıldızlı bayrağımızın dalgalandığı her yerde bizimdir değerli kardeşlerim. Habur da, Hakurk da, Sümbül Dağı da, İzmir’in
Tekeli’si de Edirne’deki Süloğlu da her yer bizimdir.” 

İmar barışı işlemini yaptı

Başbakan Yıldırım İzmir’in Menderes ilçesinde ‘Cumhur İttifakı’nın seçim koordinasyon merkezini ziyaret edip yetkililerden seçim çalışmaları hakkında bilgi aldı. Merkezde çalışanlar, Yıldırım’ı “Rabia” ve
“bozkurt” işaretiyle uğurladı. Menderes Belediyesi’ni de ziyaret eden Yıldırım, burada imar barışı düzenlemesinden yararlanmak için belediyeye başvuran Cihangir Hançer ile Adem Yeşilyayla’nın
işlemlerini gerçekleştirdi. Hançer ve Yeşilyayla ili bir süre sohbet eden Yıldırım, “Bundan böyle tapu kayıtlarını alacaksınız. Arsa bedelinin yüzde 3’lük ücreti olacak; ama onu da hemen ödemeyeceksiniz.
31 Ekim’e kadar süresi var. Bundan böyle her türlü işlemi yapacaksınız. Binaları yenileyeceksiniz. Öyle aracılara, tefecilere itibar etmeyin. Burada belediyemiz, sizler için bu bölümü kurdu. İşlerinizi
kolayca halledeceksiniz” diye konuştu. 

'Eski sistem bitti yenisi başlıyor'
Başbakan Yıldırım sistem değişikliğini anlatırken, “Parlamenter sistemi kaldırdık, kendimizi de. Bu işin son başbakanı olarak koltuğumuzu da kapattık. Pazar günü yeni sistemin kapılarını açıyoruz
inşallah” diye konuştu
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